41122601 Portaobjetos para microscopios

42142002 Cuchillo de bajo grado

42295425 Palitos o lápices o cristales de nitrato de plata para uso quirúrgico

51102702 Agua estéril para irrigación

51102710 Antisépticos basados en alcohol o acetona

El monto de : **Seiscientos cincuenta y nueve  mil noventa y un con 70/100 (659,091.70)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 125,057.92

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 233,809.92

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 115,016.96